PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM

ESTADO DE SANTA CATARINA

3º ATA – CHAMAMENTO 09/2021 – LICITAÇÃO 61/2021

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, reuniram-se na sala de

reuniões da Secretaria de Cultura, Turismo e Esporte, os integrantes da Comissão de

Acompanhamento e Avialição de Projetos Culturais e Artísticos das Ações Emergenciais da Lei

Aldir Blanc – Lei Federal nº 14.017 de 29/06/2020, nomeados pelo Decreto nº 160 de 26 de

outubro de 2021, após a análise dos projetos, SEGUE RESULTADO FINAL;

PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO

FINAL

ANDRIELE WELNECKER ENCANTO, ARTE E DANÇA EM

WITMARSUM

APROVADO

CTG PRESILHA DO TROPEIRO VELHO INTEGRAÇÃO EMOCIONAL,

EDUCACIONAL E AUXILIO NA

SOCIALIZAÇÃO DE CRIANÇAS DA REDE

DE ENSINO AO TRADICIONALISMO

APROVADO

Após aprovação, foi discutido quanto à apresentação dos projetos, que conforme

CRONOGRAMA, ANEXO 05 DO EDITAL, diz que, ATÉ dia 20/12/2021, deverá ser efetuada

as “apresentações das iniciativas/projetos aprovados (conforme cronograma a ser estipulado

pela secretaria)” e conforme PORTARIAS SES 1063 de 24 de setembro de 2021 e 1305 de 30

de novembro de 2021, decidiu-se;

Devido ao cancelamento do evento promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE

WITMARSUM, “NATAL ENCANTADO”, está autorizado as apresentaçãos dos projetos

serem feitas do dia 16 de dezembro de 2021 a 20 de dezembro de 2021.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a avaliação, cuja presente ata vai assinada pela

Presidente e Integrantes.

Witmarsum 16 de dezembro de 2021.

______________________________________      ___________________________________

SABRINA GRACIELA DA SILVA SOARES               ANDREIA PEREIRA DA SILVA

PRESIDENTE                                                                                INTEGRANTE

______________________________________      ___________________________________

           MARINA CIPRIANO ODELLI                                      MAURICIO SOARES

                      INTEGRANTE                                                         INTEGRANTE

______________________________________

MARCIA APARECIDA CIPRIANO DENZER

                     INTEGRANTE